i Skarbu: Kontroli i Podatków Stałych, *Ostrowski*; dóbr i lasów Rządowych *Gumiński*; oraz Komisarz delegowany do odbioru od rządu Austrjackiego soli w Krakowie, *Jagielski*, Najmilszej wzięci otrzymani zamianę tego stopnia, na rangę Rzeczywistego Radcy Stanu, ze starszeństwem od daty mia-

nowania ich Radeami Stanu, a mianowicie: *Ostrowski*, od d. 30 Maja (11 Czerwca) 1832 r.; *Gumiński* od d. 2/14 Lipca 1845, a *Jagielski* od d. 17/29 Marca 1842.

Wczoraj w południe, JO. Feldmarszałek Xię WARSZAWSKI, Głównodowodzący armją czynną, otoczony licznym orszakiem Jenerałów i Oficerów wszelkiego stopnia, odbył przegląd kilku pułków piechoty i jazdy, baterji artylerji, oraz oddziałów Kozackich i Mużdzańskich, uszykowanych wzdłuż ulic Krakowskiego-Przedmieścia i Nowego-Swiata, od Zamku aż ku Szpitalowi Ujazdowskiemu.